Objekte / Dokumente

Passlung - Toni Livers terminescha la carriera (1) - la decisiun

Allgemein

Titel / Bezeichnung Passlung - Toni Livers terminescha la carriera (1) - la decisiun

Datum 19.04.2020

Name der Person / RTR (Produzent:in), Toni Livers (Mitwirkende:r), Andreas Wieland

Organisation (Mitwirkende:r)

Institution Radiotelevisiun Svizra Rumantscha

Beschreibung

Kurzbeschreibung Sport; Langlauf; Toni Livers; Ausstieg aus dem Leistungssport; die Entscheidung;

nicht alle Ziele erreicht; Familie; Vorüberlegungen; Saisonabbruch wegen

Coronavirus hat Ausschlag gegeben;

Farbe Unknown source: 255

Serie / Reihe Sportissimo
Anzahl / Dauer 00:07:42
Medientyp Audio
Kategorie Audio

Art Digitale Audiodateien

Rechte und Zugang

Rechteinhaber/-in Rechte bei RTR
Nutzungsrechte Copyright

Übergeordneter Eintrag

Übergeordneter Eintrag

Sportissimo

None